
                                        令和 2 年 8 月 吉日 

 

   関東古高会会員  各位様 

 

 

                                   関東古高会 会 長 福田厚己 

                                  幹事長 原 稔二 

                            事務局長 作田和平 

                                  役員一同 

 

        「第 61 回関東古高会総会及び懇親会中止のお知らせ」 

 

    拝啓 盛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素は関東古高会同窓会にご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和 2 年 11 月 15 日に主婦会館プラザエフにて開催予定の総会及び懇親会につきまして 

  新型コロナウイルス感染症が収束の見えない状況を受け、会員及び関係者様の健康・安全面 

  感染防止を第一に考慮した結果、総会及び懇親会を中止することに致しました。 

  この日を楽しみにされていた皆様には大変申し訳なく、心苦しい気持ちで一杯です、 

  深くお詫びいたします。 

  ＊本年度の決算報告及び役員改選、他のご報告は次回の総会開催時に御報告させて頂きますので 

ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

来年の総会までにはコロナ感染症が収束して皆様に再会出来る事を願っております。 

 敬具 

  


